
 
 
 

 
 

  

Välkommen till Bostadspolitisk opinionsverkstad! 

Hyresgästföreningen i Stor-Stockholm, PRO Stockholms län och 
Funktionsrätt Stockholms stad hälsar dig välkommen till Folkets 
Husby, Edvard Griegsgången 16 (T-bana till Husby), torsdag 19 mars. 
Verkstaden pågår från och med 13.00 till och med 20.30 på kvällen. Välj 
att delta 13:00 – 16:30 eller 17 – 20:30. 

Rätt att bo – Råd att bo! 

Nu utmanar vi politiken inför valet 2026! 

Bostadsbyggandet har stagnerat och politiken har abdikerat från sitt ansvar. Ytterst få 
politiker bryr sig om bostadskrisen.  Det behövs nu ett ordentligt politiskt tryck för att 
förändra bostadspolitiken så att vi, hyresgäster, pensionärer, funktionshindrade och 
många andra grupper, ska känna trygghet, trivas och må bra i våra bostäder. 

Många av oss känner oro inför framtiden. Läget i omvärlden är otryggt och här hemma 
har vi stora problem – inte minst inom bostadspolitiken. Kostnaderna skenar, bristen på 
bostäder växer och våra vuxna ungdomar har svårt att hitta någonstans att bo. Våra äldre 
blir allt fler, och bostäder som tidigare har fungerat bra kan bli omöjliga att ta sig ut och 
in i när trapporna inte går att forcera och hiss saknas. Den som behöver en anpassad 
bostad får vänta orimligt länge, och kan också få nej av hyresvärden att göra de 
anpassningar som behövs för att bostaden ska fungera. 

Det är dags att vi, tillsammans, formar en hård och tuff opinionskampanj så att 
valet 2026 blir ett ”bostadsval” som gynnar alla våra medlemmar.  

Vi möts och utvecklar samarbeten mellan våra organisationer inför valet 2026, och får 
kunskap och argument för våra krav på politiken.  

Karin Lindeberg, Hyresgästföreningens förbundskontor, ger ”järnkoll” på 
bostadspolitiken. Dominika Polanska, känd för sin forskning om lokal mobilisering 
delar med sig av sin kunskap.  

Anmälan gör du digitalt med namn, mejladress och organisation 
till Opinionsverkstad2.0@gmail.com senast måndag 16 mars.  
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